כמו כן, מודה הלשכה לרשויות המקומיות, לוועדות המקומיות לתכנון ולבנייה, לחברות הבנייה ולקבלנים ולכל שאר הגורמים שסייעו במסירת מידע על היתרי בנייה, התחלות וגמר בנייה ונתונים אחרים שעליהם מבוססת הסטטיסטיקה הנכללת במחולל הלוחות של נתוני הבנייה.

ירושלים, תשס"ט – 2009

טלי טל

מנהלת אגף תשתית-כלכלה

¹ http://www.cbs.gov.il/webpub/pub/text_page.html?publ=30&Year=2007&Month=1

² http://www.cbs.gov.il/reader/shnatonnew_site.htm

³ http://www.cbs.gov.il/reader/yarmenu_h_new.html#15

⁴ http://www.cbs.gov.il/ts/ldatabank/building_func.html?level_1=15

תוכן עניינים

ב-1972 נוספו אזורי יהודה והשומרון וחבל עזה, כדי לאפיין את היישובים היהודיים ואוכלוסייתם שם. הנתונים לשנת 2005 מתייחסים לתושבי יהודה והשומרון וחבל עזה ומשקפים שינויים שחלו באוכלוסייה עקב פינוי היישובים הישראליים (היהודיים) מחבל עזה ומצפון השומרון במסגרת חוק יישום תכנית ההתנתקות התשס"ה – 2005. משנת 2006 נקרא השטח אזור יהודה והשומרון. המחוזות מתחלקים לנפות.

נפה: יחידת שטח המהווה חלק של מחוז. ששת המחוזות הרשמיים בישראל מחולקים ל-15 נפות.

סמל קיבוצי: מערכת סמלים הכוללת את השטחים שאינם בתחום של יישובים או של מקומות. המערכת אינה נותנת סמל לכל נקודה על המפה, אלא סמל מקובץ לכל הנקודות באזור טבעי מסוים, על פי חלוקת השטח בין המועצות האזוריות.

כמו כן, נכללים גם ההיתרים שניתנו עבור בניינים שלא למגורים, ששטחם גדול מ-500 מ"ר.

שינויים בהגדרת האוכלוסייה

- הנתונים לשנת 2005 משקפים שינויים שחלו בבנייה עקב פינוי היישובים הישראליים (היישובים היהודיים) מחבל עזה ומצפון השומרון במסגרת חוק יישום תכנית ההתנתקות, התשס"ה – 2005. עד שנת 2005 הנתונים מתייחסים לאזורי יהודה והשומרון וחבל עזה, ומ-2006 – לאזור יהודה והשומרון.
- עד שנת 2007 הבניינים המיועדים לאספקת מים וחשמל היו כלולים בייעוד הנקרא "בנייני ציבור". מאותה שנה, בניינים אלה לא יועדו לתת-ענף "בנייה", אלא לתת-ענף "עבודות הנדסה אזרחית", כך שהם אינם כלולים עוד בסיכומים של שטח הבנייה.